[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 01.08.2016                                                                         № 121
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 20 августа 2013 года №151 О создании стационарного пункта временного размещения населения на территории
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района
        В связи с изменениями кадрового состава, руководствуясь Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района                                            п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновский район от 20 августа 2015 года №151 О создании стационарного пункта временного размещения населения на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  изменения, изложив приложение №4 в новой редакции (прилагается).

           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                Кореновского района

                               от 01.08.2016 № 121
                                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
 УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                     Новоберезанского сельского поселения

                                                                                     Кореновского района

                                 от 20.08.2013№ 151
СОСТАВ

администрации СПВР, заведующий комнатой матери и ребенка,

и воспитателя

	№

п/п
	Должность
	Фамилия,

имя отчество
	Место работы, должность

	1
	2
	3
	5

	1.
	Начальник СПВР
	Тыртычный
Петр Сергеевич
	Администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, заместитель главы поселения

	2.
	Заместитель  начальника СПВР
	Булан
Сергей Иванович
	Администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,

ведущий специалист общего отдела

	3.

	Начальник продовольственного и вещевого обеспечения  СПВР
	2

Стыценко
Александра Владимировна
	Администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,            инспектор по воинскому учету и бронированию

	4.
	Секретарь СПВР
	Горбатюк
Ирина Ветальевна
	Администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,

ведущий специалист общего отдела

	5.
	Комендант СПВР
	Бойко
Татьяна Вениаминовна

	Муниципальное казенное учреждение «Новоберезанское хозяйственное объединение»

	6.
	Регистратор СПВР
	Дехерт
Анастасия Валерьевна
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Новоберезанский сельский Дом культуры»,                            директор, заведующий сектором по работе с молодежью

	7.
	Регистратор СПВР
	Вознякова
Ирина Алексеевна
	Администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,

ведущий специалист общего отдела

	8.
	Дежурный СПВР
	3

Маляревский
Владимир Николаевич
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Новоберезанский сельский Дом культуры»,                            звукооператор

	9.
	Дежурный СПВР
	Слинько
Алексей Николаевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 15, учитель

	10.
	Дежурный СПВР
	Тыртычная
Татьяна Анатольевна
	Администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,

	11.
	Комната матери и ребенка СПВР:

	11.1.
	Заведующий комнатой матери и ребенка СПВР
	Константинова Светлана Евгеньевна
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Новоберезанский сельский Дом культуры»,                            директор

	11.2.
	Воспитатель СПВР
	Дехерт
Татьяна Валентиновна
4

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
«Новоберезанский сельский Дом культуры»,                            руководитель кружка

	12.
	Медицинский пункт СПВР:

	12.1.
	Врач СПВР (начальник медпункта)

	Северова

Светлана Викторовна

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Кореновская центральная

районная больница,

Новоберезанская участковая больница,
участковый врач

	12.2.
	Средний медицинский работник СПВР
	Соболева

Елена Викторовна
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Кореновская центральная

районная больница,

Новоберезанская участковая больница,
медсестра

	13.
	Пункт охраны общественного порядка СПВР:

	13.1.

	Крапивка
Степан Викторович
	Участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел России по Кореновскому району

	13.2.

	Кобзарь
 Владимир Алексеевич
	Новоберезанское казачье общество, атаман

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ________________№_________
«О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 20 августа 2013 года №151 «О создании стационарного
пункта временного размещения населения на территории

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущим специалистом общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       А.А. Ромашкин